ЩЕТИНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

                                                 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                          РЕШЕНИЕ

  17.04.2014                                    с.Щетинкино                             № 68-146-р

   О предоставлении жилья.

  На основании Устава Щетинкинского сельсовета, заявлений граждан:

1.  Предоставить жилье следующим гражданам:

   Кочергину Ивану Викторовичу по адресу: с.Щетинкино, ул. Кравченко 11-2.

   Титовой Анастасии Геннадьевне по адресу: с.Щетинкино, ул. Лесная 19-2.

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня  обнародования

 Глава Щетинкинского сельсовета                                                 В.В.Щекалев

                                                                                                              Проект

                 ЩЕТИНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

                                                 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                          РЕШЕНИЕ

                                                       с.Щетинкино

   О предоставлении жилья.

  На основании Устава Щетинкинского сельсовета, заявлений граждан:

1.  Предоставить жилье следующим гражданам:

   Кочергину Ивану Викторовичу по адресу: с.Щетинкино, ул. Кравченко 11-2.

   Титовой Анастасии Геннадьевне по адресу: с.Щетинкино, ул. Лесная 19-2.

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня  обнародования

 Глава Щетинкинского сельсовета                                                 В.В.Щекалев